Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekautomaat SEP RCE1 1+N, 1 module
Productgroep: [2407] SEP automaten
IP   IP20
Karakteristiek   B, C
A   6 A, 10 A, 16, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A,
40 A
Foutstroom   0.01 A, 0.03 A, 0.1, 0.1 A, 0.3 A
Type lekstroom   A
Frequentie   50/60 Hz
# Bev. Polen   1, Ja
# polen   1, 2
Meeschakelende nul   Ja
# Modulen   1, Ja
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2   6, 6 kA
Spanning   230, 230 V
Artikelen
Artnr. Naam Karakteristiek A Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCE1-1NB06 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B6 30mA 6kA (18mm) B 6
A
0.03 A 1 st. € 69,30
RCE1-1NB10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B10 30mA 6kA (18mm) B 10
A
0.03 A 1 st. € 65,85
RCE1-1NB16 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B16 30mA 6kA (18mm) B 16
A
0.03 A 1 st. € 62,38
RCE1-1NB20 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B20 30mA 6kA (18mm) B 20
A
0.03 A 1 st. € 65,85
RCE1-1NB25 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B25 30mA 6kA (18mm) B 25
A
0.03 A 1 st. € 65,85
RCE1-1NB32 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B32 30mA 6kA (18mm) B 32
A
0.03 A 1 st. € 69,30
RCE1-1NB40 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B40 30mA 6kA (18mm) B 40
A
0.03 A 1 st. € 71,61
RCE1-1NC06 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C6 30mA 6kA (18mm) C 6
A
0.03 A 1 st. € 71,38
RCE1-1NC10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C10 30mA 6kA (18mm) C 10
A
0.03 A 1 st. € 67,82
RCE1-1NC16 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C16 30mA 6kA (18mm) C 16
A
0.03 A 1 st. € 64,25
RCE1-1NC20 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C20 30mA 6kA (18mm) C 20
A
0.03 A 1 st. € 67,82
RCE1-1NC25 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C25 30mA 6kA (18mm) C 25
A
0.03 A 1 st. € 67,82
RCE1-1NC32 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C32 30mA 6kA (18mm) C 32
A
0.03 A 1 st. € 71,39
RCE1-1NC40 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C40 30mA 6kA (18mm) C 40
A
0.03 A 1 st. € 73,79
RCE1-B06.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B6 10mA 6kA (18mm) B 6
A
0.01 A 1 st. € 83,86
RCE1-B06.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B6 100mA 6kA (18mm) B 6
A
0.1 A 1 st. € 83,86
RCE1-B06.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B6 300mA 6kA (18mm) B 6
A
0.3 A 1 st. € 83,86
RCE1-B10.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B10 10mA 6kA (18mm) B 10
A
0.01 A 1 st. € 79,67
RCE1-B10.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B10 100mA 6kA (18mm) B 10
A
0.1 A 1 st. € 79,67
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam Karakteristiek A Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCE1-B10.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B10 300mA 6kA (18mm) B 10
A
0.3 A 1 st. € 79,67
RCE1-B16.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B16 10mA 6kA (18mm) B 16
A
0.01 A 1 st. € 75,47
RCE1-B16.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B16 100mA 6kA (18mm) B 16 0.1 1 st. € 75,47
RCE1-B16.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B16 300mA 6kA (18mm) B 16
A
0.3 A 1 st. € 75,47
RCE1-B20.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B20 10mA 6kA (18mm) B 20
A
0.01 A 1 st. € 79,67
RCE1-B20.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B20 100mA 6kA (18mm) B 20
A
0.1 A 1 st. € 79,67
RCE1-B20.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B20 300mA 6kA (18mm) B 20
A
0.3 A 1 st. € 79,67
RCE1-B25.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B25 10mA 6kA (18mm) B 25
A
0.01 A 1 st. € 79,67
RCE1-B25.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B25 100mA 6kA (18mm) B 25
A
0.1 A 1 st. € 79,67
RCE1-B25.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B25 300mA 6kA (18mm) B 25
A
0.3 A 1 st. € 79,67
RCE1-B32.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B32 10mA 6kA (18mm) B 32
A
0.01 A 1 st. € 83,86
RCE1-B32.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B32 100mA 6kA (18mm) B 32
A
0.1 A 1 st. € 83,86
RCE1-B32.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B32 300mA 6kA (18mm) B 32
A
0.3 A 1 st. € 83,86
RCE1-B40.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B40 10mA 6kA (18mm) B 40
A
0.01 A 1 st. € 86,64
RCE1-B40.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B40 100mA 6kA (18mm) B 40
A
0.1 A 1 st. € 86,64
RCE1-B40.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n B40 300mA 6kA (18mm) B 40
A
0.3 A 1 st. € 86,64
RCE1-C06.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C6 10mA 6kA (18mm) C 6
A
0.01 A 1 st. € 86,37
RCE1-C06.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C6 100mA 6kA (18mm) C 6
A
0.1 A 1 st. € 86,37
RCE1-C06.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C6 300mA 6kA (18mm) C 6
A
0.3 A 1 st. € 86,37
RCE1-C10.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C10 10mA 6kA (18mm) C 10
A
0.01 A 1 st. € 82,06
RCE1-C10.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C10 100mA 6kA (18mm) C 10
A
0.1 A 1 st. € 82,06
RCE1-C10.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C10 300mA 6kA (18mm) C 10
A
0.3 A 1 st. € 82,06
RCE1-C16.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C16 10mA 6kA (18mm) C 16
A
0.01 A 1 st. € 77,74
RCE1-C16.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C16 100mA 6kA (18mm) C 16
A
0.1 A 1 st. € 77,74
RCE1-C16.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C16 300mA 6kA (18mm) C 16
A
0.3 A 1 st. € 77,74
RCE1-C20.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C20 10mA 6kA (18mm) C 20
A
0.01 A 1 st. € 82,06
RCE1-C20.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C20 100mA 6kA (18mm) C 20
A
0.1 A 1 st. € 82,06
RCE1-C20.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C20 300mA 6kA (18mm) C 20
A
0.3 A 1 st. € 82,06
RCE1-C25.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C25 10mA 6kA (18mm) C 25
A
0.01 A 1 st. € 82,06
RCE1-C25.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C25 100mA 6kA (18mm) C 25
A
0.1 A 1 st. € 82,06
RCE1-C25.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C25 300mA 6kA (18mm) C 25
A
0.3 A 1 st. € 82,06
RCE1-C32.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C32 10mA 6kA (18mm) C 32
A
0.01 A 1 st. € 86,38
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam Karakteristiek A Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCE1-C32.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C32 100mA 6kA (18mm) C 32
A
0.1 A 1 st. € 86,38
RCE1-C32.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C32 300mA 6kA (18mm) C 32
A
0.3 A 1 st. € 86,38
RCE1-C40.01 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C40 10mA 6kA (18mm) C 40
A
0.01 A 1 st. € 89,29
RCE1-C40.10 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C40 100mA 6kA (18mm) C 40
A
0.1 A 1 st. € 89,29
RCE1-C40.30 SEP RCE1 Aardlekautom.1p+n C40 300mA 6kA (18mm) C 40
A
0.3 A 1 st. € 89,29
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144